



DR. SHYAMA PRASAD MUKHERJEE UNIVERSITY
Ranchi, Jharkhand.

**OFFICE OF THE CONTROLLER
OF EXAMINATIONS**

Memo No.: DSPMU/Ex/453/24

Date: 31/07/2024

GENERAL EXAMINATION NOTICE

UG Semester IV [Academic Session: 2022–2025]

&

PG Semester II [Academic Session: 2023–2025]

Head of the Departments/Directors/Coordinators of all the Traditional/Self-Financing/Vocational courses are hereby requested to conduct the Mid-Semester Examination (MSE) for the **Under Graduate Semester IV [Academic Session: 2022–2025] & PG Semester II [Academic Session: 2023–2025]** students of their respective Departments. The MSE can be conducted by the concerned Department from 05.08.2024 to 14.08.2024.

By the orders of the Vice-Chancellor.

(Ashish Gupta)
Controller of Examination
DSPMU, Ranchi.

Address: Morabadi, P.O.: - Ranchi University, Ranchi-834008.

Email: coedspmuranchi@gmail.com, registrardspmuranchi@gmail.com, vcdspmu@gmail.com

Website: www.dspmuranchi.ac.in



DR. SHYAMA PRASAD MUKHERJEE UNIVERSITY
Ranchi, Jharkhand.

OFFICE OF THE CONTROLLER
OF EXAMINATIONS

Memo No.: DSPMU/Ex/453/24

Date: 31/07/2024

सामान्य परीक्षा सूचना

यूजी समसत्र IV [शैक्षणिक सत्र: 2022-2025]

और

पीजी समसत्र II [शैक्षणिक सत्र: 2023-2025]

सभी पारंपरिक/स्व-वित्तपोषित/व्यावसायिक पाठ्यक्रमों के विभागाध्यक्षों/निदेशकों/समन्वयकों से अनुरोध है कि स्नातक समसत्र IV [शैक्षणिक सत्र: 2022-2025] और स्नातकोत्तर समसत्र II [शैक्षणिक सत्र: 2023-2025] के छात्रों के लिए मध्य सेमेस्टर परीक्षा (MSE) को अपने स्तर पर आयोजित करें। संबंधित विभाग द्वारा MSE का संचालन 05.08.2024 से 14.08.2024 तक किया जा सकता है।

कुलपति के आदेश से।

(आशीष गुप्ता)
परीक्षा नियंत्रक
डीएसपीएमयू, रांची।

Address: Morabadi, P.O.: - Ranchi University, Ranchi-834008.

Email: coedspmuranchi@gmail.com, registrardspmuranchi@gmail.com, vc dspmu@gmail.com

Website: www.dspmuranchi.ac.in